Durchflussmessung und -überwachung
DPS10
Paddel-Durchflusswächter
• für Flüssigkeiten und Gase
• bewährte Technik
• einfache Installation
• geringer Druckverlust
• Messing- und Edelstahl-Ausführung

Hysterese: in Abhängigkeit vom Schaltwert
mindestens 0,1 l/min
Typenschlüssel:
Bestellnummer: DPS10.
DPS10 Paddeldurchflusswächter
1. 1
Materialkombination:
1 = Messinganschl. R 1 AG, 4 Edelstahlpaddel für Flüssigkeiten
2 = Edelstahlanschl. R 1 AG, 4 Edelstahlpaddel für Flüssigkeiten
3 = Anschlussplatte aus verzinktem Stahl, Edelstahlpaddel für Luft
Ausführung:
1 = Standard
Abmessungen:
Elektrische Daten:
Schaltausgang: Mikroschalter, Umschalter,
250 VAC, 15 A (8 A induktiv)
Verschraubung: M20 x 1,5
Schutzart: IP65
PKP Prozessmesstechnik GmbH
Borsigstr. 24 • D-65205 Wiesbaden
S +49 (0) 6122-7055-0 • T +49 (0) 6122 7055-50
 info@pkp.de •  www.pkp.de
Du